
 
                      ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. TOSCHI” BAISO - VIANO  

Dirigenza e segreteria: Via Ca’ Toschi 4 - 42031  Baiso (RE) 
C.F. 80015710355 – tel. 0522/993571-993572 – Sito Web: www.ictoschi.edu.it 

Mail: reic819003@istruzione.it – reic819003@pec.istruzione.it 
 

 

H:\Pubblica\ACQUISTIPREVENTIVI\DETERMINE\2021\Determina per ordine n°12 acquisto sim.doc 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti” coordinato con D.lgs 

56/2017; 
VISTA   la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI   i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della L. 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il Regolamento di Istituto contenente criteri e limiti per lo 

svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, 

approvato dal C.d.I. in data 29/10/2019 con delibera n. 19; 
VISTI  i fondi erogati dal MIUR (art. 21 DL 137/2020), destinati anche 

all’acquisto di dispositivi e strumenti digitali individuali da concedere 
in comodato d’uso gratuito agli alunni meno abbienti per la fruizione 
della didattica digitale integrata nonché per l’utilizzo delle 

piattaforme digitali per l’apprendimento a distanza e per la 
necessaria connettività di rete. 

CONSIDERATA la necessità di acquistare con urgenza, per gli alunni che hanno 
evidenziato problemi di connettività, n°2 SIM tim e 100 GB mese 
(attivazione + un mese di traffico); 

CONSIDERATO che la ditta “Call Me” di Malvolti Angela ha a disposizione la 
strumentazione di cui l’Istituto necessita e che provvederà 

immediatamente alla consegna di quanto alla presente; 
VISTO il preventivo considerato congruo pervenuto dalla ditta CALL ME di 

Malavolti Angela; 

VISTA la presenza a bilancio della necessaria copertura finanziaria; 
RITENUTO di procedere in merito; 

 
DETERMINA 

 

1) per le motivazioni di cui in premessa, di acquistare dalla ditta “Call me” di Malvoti 
Angela n. 2 SIM (attivazione e n°1 mese di traffico compreso), al prezzo totale di € 

60,00 (IVA compresa) 
 

2) che si assumerà apposito impegno nella scheda finanziaria denominata A.3.7. 
Risorse art.21 DL 137/2020 programma annuale 2021 

 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: C59J20000850001 
CIG: Z79312A1C1 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott.ssa Nadia Costi 

REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001937 - 27/03/2021 - VI2 - I

Firmato digitalmente da NADIA COSTI

http://www.ictoschi.edu.it/
mailto:reic819003@istruzione.it
mailto:reic819003@pec.istruzione.it

		2021-03-27T09:53:00+0100
	Costi Nadia




